Divendres a 7 dits portaren Antoni Capo 
pasamen (?) a la Preso per instancia de la V. a de 
M. e Andrcu Oliver paraba perqué iligue Brti-
tonas a sas dos filias suas lo destilaren a ( ar-
tagena y morí a lo desterro,anima hejus in pace 
reqtiiescat Amen. 

Disapte a 15 dits M< :i '.o S. r D. 1 D." Joan 
Riiistrh Prélat Domestic 1. y Canonge de la 
S.1 Isglesia catredal y el die 1 ; al mati lo en
terraren en lo vas deis Canonges. 

Dilluns die 17 dits a las y y mitge de la 
tarde arriba lo correu... y ha portat la noticia 
q. el Rey Ñ.° S. r D." Carlos 3 partira de Na-
pols el die 20 y desembarcara a Ber. C J 

Dimecrasa 19 dits sirca las 9 y mitje déla 
nit sentirem tirar canonadas y vaix anar alo 
Mirador déla Seu y per la par de iebetx vaix 
veure las llamadas a una vista délas canonadas 
y las que contarem foren 63 fonch la Esquadra 
de España qui pasava per anar a Napols a 
portar Nostron Monarca D." Carllos 3 Rey de 
España y de las Indias. 

J. P. 
(Continuará) 

Comendador de Tortosa — 1 7 7 3 , de Bajóles 
1790, de Vallfogona—1794 y Baylio de 
Mallorca y Gran Prior de Cataluña—1803¬ 
1805 — Falleció 1 1 Julio 1805 . — ' lermano 
del anterior. 

M. RIBAS DE PINA. 

(Continuará) 
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SOBRE EL VICIO DEL JUEGO (*) 
Rogerius de Rouenaeho etc. bajulo ville 

Inche etc. Per Jacobum Durandi et Johannem 
Rebolli, juratos ville Inche, intelleximus quod, 
tarn in carcereria et piscateria quam in aliis 
locis ville Inche eiusdem, actus tafurarie diuer 
simode exerceritur; et cum hoc cedat in pre-
Judicium, lesionem et damnum plurimum ha-
bitatorum ville predicte, ac sua intersit ex 
eorum jurarie officio hoc requirere, ideo nobis, 
cum instantia, suplicarunt per nos prouideri 
eisdem et vnitiersitati predicte de remedio 
opportuno. Nos igitur super hoc subuenire, 
prout expedit, cupientes; attento quod si dicta 
tafuraria tenetur ex inde dissentiones, rapina, 
furta et scandala sequi possent, essetque valde 
perniciosum exemplo si curia que hoc castigare 
tenetur occulte seu publice sustineret; ea prop
ter, ex parte dicti domini nostri regis, uobis 
expresse dicimus et mandamus, quatenus, amo-
tis et extirpatis tafurarie actibus quibuscumque, 
faciatis publice preconitzari in dicta villa, sub 
certa pena, ne aliquis, palam uel occulte, audeat 
ludere in aliquo loco ville predicte ad ludum 
prohibitum taxillorum, quodque si aliquis talia 
sustineret duplum incideret diete pene, si igitur 
aliquid per quosque fuerit contrarium attenta-
tum, illos in pena viriliter el absque mercede 
aliqua puniatis, nec contra tenorem presentis 
littere aliquid faciatis, nisi a domino nostro 
rege uel nobis haberetis contrarium in manda-
tis. Dat. ut supra pridie Kalendas maitii 1 337 
N. .338;-